01.08.2022 Contestarea Deciziei de atribuire din 27.07.2022 (Polimer Gaz Conducte) 

05.09.2022 Decizia ANSC nr. 03D-549-22. Contestația din 01.08.2022 admisă 

13.09.2022 Deciziei de reevaluare/atribuire nr. 30/22, câștigător SRL Polimer Gaz Conducte, 

valoarea ofertei 62.303.058,76 (șaizeci și două milioane trei sute trei mii cincizeci și 

opt lei, 76 bani) MDL, inclusiv TVA, termen de execuție 8 (opt) luni, perioada de 

garanție asupra lucrărilor 10 (zece) ani. 

18.11.2022 Semnarea Contractului de antrepriză nr. 08/L/22 cu SRL Polimer Gaz Conducte, 

valoarea contractului 62.303.058,76 MDL, inclusiv TVA, termen de execuție 8 luni,